futuris, nos universa et singula bona feodalia per obitum nobilium 

virorum Cunlradi et Ottonis quondam de Flugelauwe comitum nobis 

et ecclesie nostre vacancia nobilibus viris Kraftoni de Hohen- 

loch patruo nostro et comiti Bopponi de Eberstein avunculo nostro 

et heredibus eorundem rite et racionabiliter in feodum contulisse 
tenenda in feodo a nobis nostraque ecelesia eo iure, quo illa pre- 

fati comites tenuerunt, dantes eis has nostras litteras sigilli nostri 

appensione munitas in testimonium super eo. Datum Herbipoli 

anno domini millesimo trecentesimo vicesimo primo, pridie kalendas 
Decembris. 

Nah bem Orig. Perg. mit abfüngenbem beichädigtem Ziegel des Biihofs im 

gemeinídjftliden Ardiv zu Öhringen. Abgedrudt: Hankelmann I S. 434 Nr. 82, — 

Bal die Urkunden Nr. 73, 122 und 133. 

176. Gottfried von Hohenlohe, Domherr zu Bamberg. 

1322 Februar 7. [Johannes XXII. papa] abbati monasterii 
Ebracensis Herbipolensis diocesis et preposito Herbipolensis ac 

magistro Bertrando*- de sancto Genesio capellano pape decano 
Engolismensis® eeclesiarum. Ex laudabilibus Gotfridi, nati: 
quondam Alberti de Hohenloch militis, clerici Herbi- 

polensis diocesis iuventutis indiciis suisque studiosis actibus 
colligitur evidenter, quod virum producere debeat fructuosum. 

Cum itaque prepositura, cui cura non imminet animarum, nec- 

non eanonieatus et prebenda, quos in eeclesia Bambergensi quon- 
dam Conradus prepositus et canonieus ipsius eeclesie obtinebat, 

per obitum eius vacent, papa attendens, quod nullus preter se 
de prepositura eanonieatu et prebenda prefatis disponere po- 

test pro eo, quod diu omnia beneficia ecclesie apud dictam 

sedem vacantia et vacatura provisioni sue duxit reservanda, 
eis mandat, quatenus preposituram ete. Gotfrido predieto con- 

a) Yesart nidt ficher, b) Xieyer: Gig-, Eig- oder Eugolibnensium ? 
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ferre eurent et decernant, dein Gotfridum vel procuratorem eius 
in possessionem inducentes et defendentes inductum contradictores 

compescendo. Datum Avinione VII. idus Februarii, anno VI. 
Xad (Riezler) Batikanifhe Akten zur deutichen Gefchichte in der Zeit Kaifer Cubmias 

bes Bayern. 1891. ©. 143 Nr. 273 aus Reg. 73 nr. 1383. (Beginn der Bulle: Ex 
laudabilibus dilecti filii.) — Gottjried wird jonjt nirgends erwähnt; aus ben Ur: 

funden Nr. 257 unb 261 ii zu erichließen, daß er 1326 nicht mehr am Leben war. 

Lit: 1322 Februar 21. 

Otte von Wolfsauwe gelobt, daß etwaige Kinder, bie er von feiner 
Gattin Chüngund, der Tochter Elspets von Marchpurch, befommt, gleiche 
Teile an feiner Hinterlafjenichaft haben jollen wie jeine Tochter Gertraud,